
Contacto

Correo Electrónico joseramon-g@consorciotoledo.com

Dirección Postal

Plaza de Santo Domingo El Antiguo, 4
(45002) Toledo España
ES425

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente Sv-0040/21
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 04-01-2022 a
las 09:40 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Gerencia del Consorcio de la Ciudad de Toledo
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 14 - Cultura
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=u6hzdfiYRQQQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Dirección de grado medio y coordinación de seguridad y salud de las obras de
restauración de fachadas, cubiertas y zona comunes en Plaza de Colegio Infantes, 3 (Toledo)

Presupuesto base de licitación
Importe 5.324 EUR.
Importe (sin impuestos) 4.400 EUR.

Plazo de Ejecución
8 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Toledo
Código de Subentidad Territorial ES425

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

Juan Luis Martín Rodríguez
NIF 03813165H

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=u6hzdfiYRQQQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 3

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 4.400 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 5.324 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 21/06/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=F3Fg3M5xUIerz3G Qd5r6SQ%3D%3D

ID 0000007904832 |  2022-304084 | Tue, 04 Jan 2022 09:40:52:463 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
127620719567422252504432018926629769323 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=F3Fg3M5xUIerz3GQd5r6SQ%3D%3D

